
PROVINCIA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

Oggetto: liquidazione spesa numero 2012/44 del 01/02/2012 

IL DIRIGENTE
POLITICHE ATTIVE PER IL LAVORO

Visto il prospetto di liquidazione contabile emesso da questo servizio, che qui integralmente si
richiama;

visto l’atto di adesione a norma della DGR 3434/2007 sottoscritto da Ascom Servizi S.p.A.,
capofila dell’A.T.I. “ATIFAT 2008 Commercio e Turismo”, ricevuto con prot. n. 635/08/CU del
28/02/2008, relativo all’attività di cui al medesimo prospetto di liquidazione;

preso atto che della suddetta A.T.I. fanno parte i seguenti organismi di formazione:

N. NOME ENTE CODICE
FISCALE

PARTITA
IVA

SEDE
LEGALE

1 ASCOM SERVIZI S.P.A. 0052276026
3

0052276026
3 TREVISO

2 E.S.A.C. ENTE SERVIZI ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI
S.P.A

0033189024
4

0033189024
4 VICENZA

3 CE.S.CO.T. VENETO 0207289028
4

0207289028
4 PADOVA

4 ASCOM SERVIZI PADOVA S.P.A. 0201352028
9

0201352028
9 PADOVA

5 ASCOM SERVIZI S.R.L. 0096841029
0

0096841029
0 ROVIGO

6 TER-SERVIZI CONFCOMMERCIO VENEZIA S.R.L. 0247403027
3

0247403027
3 MESTRE

7 UNIONSERVICES S.R.L. 0226009023
4

0226009023
4 VERONA

8 ASCOM SERVIZI BELLUNO S.C.A.R.L. 0029101025
6

0029101025
6 BELLUNO

9 AG-FORM SRL 0283961027
2

0283961027
2 MESTRE

1
0 IAL CISLVENETO 8200629027

2
0273657027

2 MESTRE

1
1 AGENZIA GENERALE STUDI E GESTIONI - S.R.L. 0514304100

1
0514304100

1 ROMA

considerato che non si rende necessaria l’acquisizione del D.U.R.C. in quanto trattasi di contributi
stanziati con Direttiva regionale di cui alle DGR n. 3434/2007 e DGR 1570/2010, destinati al



finanziamento delle azioni di formazione professionale rivolte a persone assunte con contratto di
Apprendistato, ai sensi della Legge n. 196/97 art. 16 e dell’art. 49 del D.Lgs. 276/03;

accertata la regolarità dell’attività svolta,

DETERMINA

1. di liquidare la spesa ai creditori e negli importi indicati nel prospetto allegato sub lettera A al
presente provvedimento, sul conto corrente di Ascom Servizi S.p.A. - capofila dell’A.T.I.
“ATIFAT 2008 Commercio e Turismo”– IBAN IT41 B020 0812 0110 0004 0035 165;

2. di imputare la spesa in conformità a quanto indicato nel prospetto di liquidazione allegato sub
lettera A al presente provvedimento.

                                                             IL FUNZIONARIO DELEGATO
       GRANDESSO NICOLETTA


